Tempus Open - Teemu-Taneli Korpela

Teemu-Taneli Korpela

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Sekauinti (50) Henkilokohtainen ennatys: 02:39.27 AQUA-pisteet: 366 Paivamaara:

2008-04-05 Kilpailu: XXVI Oskarin Uinnit

Aika

02:39.27

02:39.27

02:39.57

02:44.38

AQUA
366
366
364

333

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2008-04-05

2008-04-05

2008-06-15

2007-06-17

Kilpailu

XXVI Oskarin Uinnit
TYR-Karnevaalit
Ikakausimestaruusuinnit 2008

IKM 2007


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=3490
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=3490&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=3490&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=3490&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=3490&amp;Result_sort=result_date

